
Комитет администрации Третьяковского района по образованию 

 

 П Р И К А З 

21.06.2021г.                             с. Староалейское                                            №98 

 
Об итогах районного конкурса 

«Первые шаги в науку» 

 

В соответствии с планом работы комитета Третьяковского района по 

образованию, в целях развития структуры для системы поиска, отбора и поддержки 

одаренных школьников в различных областях фундаментальных и прикладных наук в 

январе-апреле 2021 года проведен районный конкурс «Первые шаги в науку». 

В заочном этапе приняли участие 6 учащихся из 4 ОУ района: МКОУ 

«Староалейская СОШ №1», МБОУ «Староалейская СОШ №2»,  МКОУ «Третьяковская 

СОШ», МКОУ «Екатерининская СОШ». В условиях сохранения рисков распространения 

COVID-19 результаты конкурса подведены по заочному этапу. 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Наградить дипломами следующих учащихся: 

1 место – Пеев  Александр, МКОУ «Третьяковская СОШ» (руководитель Александрова 

И.В.) 

2 место – Тихонская Альбина, МБОУ «Староалейская СОШ №2» (руководитель 

Глиняная И.В.) 

3 место – Шапорева Мария, МБОУ «Староалейская СОШ №2» (руководитель Глиняная 

И.В.) 

2. Руководителям образовательных учреждений объявить благодарность педагогам, 

подготовившим победителей конкурса и учесть результативность работы учителей при 

распределении стимулирующего фонда согласно Положения. 

 

 

Председатель комитета по образованию М.Г.Рыжкова 

 

 
 

 


